RESULTATS OFFICIELS - SR - CLASSIQUE - ST MAIXENT -

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

\\ Le 04 février 2018 Juge Arbitre : STEPHANE MARTIN
HBK\ Temps de Base : K1H = 13:04.87 K1D = 14:18.45

C1=14:38.50 C1D =16:20.47

C2=14:22.81

Coef. Corr. Alpha : K1IH =1.135 K1D =0.941 C1H=1.135 C1D=1.135 C2=1.135

C1 DAME CADET

1 104 BRAULT-GEAY LOUANNE
2 103 HUCHON JULIE

C1 DAME JUNIOR

1 107 XHEMAJLJI BLANDINE
C1H CADET

1 114 MARTIN HUGO

2 115 HAMEL LOUIS

C1H MINIME

1 110 ROUSSEAU GAETAN

2 111 SAULNIER TOMO02
C1H SENIOR

1 118 ALI ZAZOU FAYSAL
C1H VETERAN 1l et 2

1 122 MARIE JEROME

2 121 DEROUINEAU THIERRY
C1H VETERAN 3 et +

1 125 LAVILLE GUILLAUME
C2 MIXTE CADET / JUNIOR

1 227 HAMEL LOUIS

LASSISTE BERTILLE

C2 MIXTE SENIOR / VETERAN
214 FORCET PATRICIA
FORCET PHILIPPE

C2H CADET

1 218 BABIN TOM
DOREAU TITOUAN

2 217 CULOS RODRIGUE
MARICOURT TITOUAN

C2H JUNIOR
1 221 CORDIER NATHAN
LATUS ADRIEN

C2H VETERAN
1 224 AUVOLAT CHRISTIAN
LAVILLE GUILLAUME

K1D CADET

199 DOREAU ELISE

196 HUCHON JULIE

198 LASSISTE BERTILLE

197 BRAULT-GEAY LOUANNE

1D JUNIOR
202 BEJAUD AGATHE

203 XHEMAJLJI BLANDINE
1D MINIME
187 GIREAUD MELODY
192 BIENASSIS EMMA
186 BARLOY CHARLIE
190 MOULEVRIER CLARA
188 MOINEAU LILOU
191 RIPAULT LEA
1D SENIOR
207 VALEAU FANNY
206 GONIN BARBARA
1D VETERAN
211 MERLE FREDERIQUE
210 HABRIOUX FABIENNE
1H CADET
154 VERRONS ARNAUD
150 MARICOURT TITOUAN

195 THOREAU-BOSSENO LENA

CK NIORTAIS
CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS

CK FONTENAY LE COMTE

THOUARS CK
CK NIORTAIS

CK NIORTAIS
CK NIORTAIS

CK CLUB POITEVIN

CK NIORTAIS
CK CLUB POITEVIN

CK FONTENAY LE COMTE

CK NIORTAIS

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

CANOE-KAYAK SAUJON

VALLEE VONNE CK

CK VIVONNE LES PAGAYOUS

CK FONTENAY LE COMTE

CANOE-KAYAK SAUJON

CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS
CK NIORTAIS

CK NIORTAIS

VALLEE VONNE CK

CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK
CK LUCONNAIS

CANOE-KAYAK SAUJON

CK VIVONNE LES PAGAYOUS
THOUARS CK

THOUARS CK

THOUARS CK

VALLEE VONNE CK

ANGOULEME CK
CK FONTENAY LE COMTE

CANOE-KAYAK SAUJON
CK VIVONNE LES PAGAYOUS

CK CLUB POITEVIN
VALLEE VONNE CK

19:31.61
19:37.15

20:50.98

18:07.85
18:26.02

17:42.69
23:33.63

17:08.01

15:41.75
15:51.46

19:14.13

20:39.80

Abd

16:44.98

18:13.96

16:24.73

19:14.67

17:09.62
17:11.55
17:55.58
18:08.02
20:05.85

18:15.70
18:27.34

17:32.46
17:35.89
18:55.83
18:56.61
19:39.11
20:52.69

18:56.51
21:12.77

15:40.08
15:56.89

14:59.69
16:02.90
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221
228

313

271
294

238
691

193

82
94

356

496

187

304

160

384

188
190
238
252
381

260
273

213
217
304
305
352
432

305
454

90
108

167
258
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157 DEVOILLE VICTOR

160 MARTIN HUGO

151 DELEPLANCQUE LUCAS
148 BATY ADRIEN

159 CULOS RODRIGUE

149 BEAUJEAN ANTOINE
146 LANDREAU NATHAN

10 152 FERCHAUD CALVIN

155 SUIRE THEO

156 CAILLAUD-GAULT ARTHUR
158 SUIRE HUGO

© 0O N O g b~ W

K1H JUNIOR

1 166 LATUS ADRIEN

2 164 BELO LUCAS

3 165 CORDIER NATHAN

4 163 MASSE SIMON

K1H MINIME

1 143 PHAM DANG MAXIME

2 142 METAIS ANTOINE

3 141 HUCHON BAPTISTE

4 134 NEVEU AURELE

5 128 BOIDIN NOE

6 130 DOMTI HICHAM

7 140 FEVIN MALO

8 139 SAULNIER TOMO2

9 129 BONNEAU TOM

10 131 ROUSSEAU GAETAN

11 135 ROUSSEAU LENY

12 133 SOULARD LOIC

13 138 MARKWALDER SACHA

14 132 AUVOLAT THOMAS

K1H SENIOR

1 170 BERLAND EMILIEN

2 169 BAUDRY VALENTIN

K1H VETERAN 1 et 2

1 173 PHAN DANG LUDOVIC

K1H VETERAN 3 et +

1 183 MOREAU JEAN PIERRE

2 181 SAGOT GERARD

3 179 AUVOLAT CHRISTIAN

4 180 PIRIN HERVE

5 177 GIREAUD DOMINIQUE
176 VENIEN JEAN MARC
178 DELUTHAULT MATTHIEU
182 GALIOTO VINCENT

OUVREUR

1 100 MARTIN NOE

CK FONTENAY LE COMTE
THOUARS CK

CK CLUB DE CHASSENEUIL DU POITOU
SAINT MAIXENT CK

VALLEE VONNE CK
CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK
THOUARS CK

SAINT MAIXENT CK

COGNAC CK

CK CLUB POITEVIN

COGNAC CK

CK VIVONNE LES PAGAYOUS
CANOE-KAYAK SAUJON

CK VIVONNE LES PAGAYOUS
CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS

VALLEE VONNE CK

CK VIVONNE LES PAGAYOUS
CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS
CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK
CK FONTENAY LE COMTE

CK CLUB POITEVIN

CK CLUB POITEVIN

CK NIORTAIS

THOUARS CK

CK NIORTAIS

CK NIORTAIS

CK NIORTAIS

SAINT MAIXENT CK

CK FONTENAY LE COMTE

CK FONTENAY LE COMTE
CK NIORTAIS

VALLEE VONNE CK

CK NIORTAIS

CK NIORTAIS

CK FONTENAY LE COMTE
BELLERIVE KAYAK
CANOE-KAYAK SAUJON
CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK
COGNAC CK

CK NIORTAIS

THOUARS CK

16:15.79
16:37.94
16:43.91
17:00.07
17:00.54
17:31.72
18:01.60
20:49.89

Abd

Abd

Abd

14:18.89
14:51.84
15:01.76
17:11.94

16:01.17
16:24.03
16:24.30
17:32.04
18:00.10
18:19.58
18:21.73
19:08.23
19:32.21
19:35.07
19:50.95
21:53.11
22:29.02
37:09.55

13:41.80
14:14.00

17:37.59

14:08.87
14:59.17
15:12.41
15:21.35
18:55.55
Abd
Abd
Abd

20:04.32
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277
309
318
341
342
387
430
674

108
156
170
358

256
289
289
387
428
456
459
527
561
565
588
765
817
2091

54
101

395

93
166
185
198
508
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